
Kupní smlouva
Č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a následujkích zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

'tb

1. Kupující:
název:
sIdlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujicŕ')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
72050250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

odd. materiálně technického zabezpečení,

2. prodávajIcF
název: INTERIER TECH s.r.o.
sídlo: Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice
zastoupený: jednatelkou
IČ: 29058155
DIČ: CZ29058155
bankovní spojení: kb pobočka český Brod
číslo účtu: 43-6648310287/0100
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodávajIcŕ')

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

l



ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka náb'ytku" je
závazek prodávajícího odevzdat kupujÍcÍmu věc, která je předmětem koupě, a to ve
specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou (dále také ,,zboží"),
včetně obalu, dopravy zboží, a závazek kupujÍcÍho toto zboží převzít a zaplatit prodávajichnu
kupní cenu.

2. Specifikace zboží v dodávce je uvedena v Příloze č. 1 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-
2018-1700VZ - Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a míst dodáni.

3. Technický popis zboží je uveden v Příloze č. 2 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-
1700VZ - Technický popis nábytku.

b
4. Zboží musí splňovat technické parametry a podmínky dané touto smlouvou, být nové, bez

vad, plně funkční, z aktuální a oficiálnI distribuce pro Českou republiku.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa dodáni uvedeného v tomto článku nejpozději do
10. prosince 2018.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

3. Místo dodání: pracoviště Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, OpočInek 57, 530
02 Pardubice

4. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávajÍcÍ.

5. Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození.

6. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujíchn, že zboží bylo ze strany
prodávajÍcÍho kupujíchnu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství a kvalitě.
Dodací list pak bude přIlohou faktury.

7. Spolu s dodacím listem prodávajÍcÍ předá kupujícknu všechny doklady, které se k předmětu
plněni vztahují a které jsou potřebné k jeho převzetí a užIvánL

lV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Cena za celý předmět plnění činí:

cena bez DPH 229 040,17 KČ

DPH sazba 21 % 48 098,44 KČ

cena včetně DPH..................277 138,61 KČ

2



3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží včetně nákladů dopravu
zboží do místa dodání a včetně montážních prací a musí být v souladu s cenami v Příloze
č. 1 Kupní smlouvy' č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ - Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a
míst dodáni.

4. Kupní cena uvedená v tomto článku v odst. 2. je cenou nejvýše přípustnou a konečnou.

5. ProdávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plněni mimo okolnosti, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.
Obě smluvní strany se zavazuji, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajÍcÍho.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujícI povinen převzít a převzetí
prodávajÍcÍmu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávající doručí na adresu sídla kupujÍcÍho. Faktura může být doručena
současně s dodáním zboží.

2. Součástí faktury musí být dodací list podepsaný zástupci obou smluvních stran, který bude
potvrzovat, že zboží bylo kupujÍcÍmu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství
a kvalitě.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení. KupujÍcÍ není v prodlení,
uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiné zboží než bylo dohodnuto ve smlouvě, s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícknu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

8. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

3



VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. ProdávajícI odevzdá kupujichnu předmět plněni smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajícImu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. Záruka za jakost dodaného zboží se sjednává v délce trvání minimálně 24 měsíců.

VIII. SANKCE
1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajicknu smluvní pokutu za nedodržení terminu splnění

dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávajícIho vznikla škoda.

lX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovÍdají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. PorušI-li smluvní strana smlouvu
zbytečného odkladu od smlouvy
písemně, s uvedením důvodu.

podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
odstoupit. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajIcím ani do 15 dnů po uplynuti posledního možného termínu dodání,
b) neproplaceni faktury kupujíckn ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupuýcího prodávajíchn.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řIdí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

4



2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

'*

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránÍcÍ řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a
srozumitelná a že smlouvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

5



XV. PŘÍLOHY SMLOUVY

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ - Specifikace zboží, rozpis CěN, kusů
a míst dodání.
Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ - Technický popis nábytku.

V Pardubicích dne... V Českém Brodě dne...

Kupující prodávajÍcÍ
Digitálně podepsal

Datum: 2018.11.1313:02:46 +01'00'

Digitálně podepsalAnna Vidrmanová

Datum: 2018.11.13
14:39:33 +01'00'

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

jednatelka společnosti INTERIER TECH s.r.o.
podepsáno elektronicky

6



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ
Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a míst dodání

Termin dodáni: do 10.12.2018 Místo dodání

Číslo Zboží " Barevné provedení Cena v Kč bez DPH čem v KČ celkem DPH 21% v KČ Cena v KČ celkem Opočínek 57, Pardubice VI
položky za 1 ks Počet ks celkem be, DPH včetně DPH (pHzeml)

Kancelářský nábytek ks

1. Stůl kancelářský psací 1400x700x730, ti. desky LTD 25 mm třešeň KRONOSPAN 1 681,56 7 11 770,92 2 471.89 14 242,81 7
344

2. Stůl kancelářský psací 1400x800x730, ti. desky LTD 25 mm třešeň KRONOSPAN 1 757,52 4 7 030.08 1 476,32 8 506,40 4
344

3. Stůl kancelářský psací 1600x800x730, ti. desky LTD 25 mm třéšeň KRONOSPAN 1 822,09 2 3 644,18 765,28 4 409,46 2
344

4. sta kancelářský psací 1200x700x730, tí. desky LTD 25 mm třešeň KRONOSPAN 1 620.80 1 1 620,80 340,37 1 961,17 1
344

5. Kontejner ke kance!. stolu - centrální zámek 430X600X610, LTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 2 977,63 5 14 888,15 3 126,51 18 014,66 5
344

6. Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 140OX400x730, LTD 25 mm třešeň KR%NOSPAN 813,72 3 2 441,16 512,64 2 953,80 3

7. Stolek konferenční kruhový. průměr 700, centrálni noha, výška 650 třešeň KRONOSPAN 2 429,77 3 7 289,31 1 530,76 8 820,07 3
344

8. Stůl pracovní univerzálnÍ 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD 25 mm třešeň KRONOSPAN 1 936,03 2 3 87296 813,13 4 685,19 2
344

" , " " " · třešeň KRONOSPAN 2 129,73 4 8 518,92 1 788,97 10 307,89 49. Stul p acovňl umverzalni 1600x800x730, kovová konstrukce, LTD 25 mm 344

10. Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18 třešeň KRONOSPAN 3 400,00 5 17 000,00 3 570,00 20 570,00 5
mm 344

11. Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 2 700,00 5 13 500,00 2 835,00 16 335,00 5
344

12. Skříň I-dveřová šatni 60OX440x1780, s výsuv. věšákem, mezistěna, LTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 2 047,12 1 2 047,12 429,90 2 477,02 1
344

13. Skříň 2-dveřová šatni 800X6OOX1780, plné dveře, šatní tyč, 1 pevná mezistěna, LTD 18 třešeň KRONOSPAN 2 671,89 1 2 671,89 561,10 3 232,99 1
mm 344

14. Skříň 2-dveíbvá šatní 800x£lOOx1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 3 000,00 5 15 000,00 3 150,00 18 150,00 5
344

15. Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 2 519,02 2 5 038,04 1 057,99 6 096,03 2344

16. Skříňka otevňená nízká s 1 policí 800X420X720, LTD 18mm třešeň KRONOSPAN 1 177,38 3 3 532,14 741,75 4 273,89 3344

17. Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440X720, plné dveře, ĽTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 1 500,00 7 10 500,00 2 205,00 12 705,00 7344

18. Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800X440X720, LTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 2 300,00 4 9 200,00 1 932,00 11132,00 4344

19. PoĹice závěsná kombinace LTD+Kov, 760x230x220, LTD 18 mm třešeň KRONOSPAN 540,27 2 1 080,54 226,91 1 307,45 2344

20. Nástavec na 2-dveř. skříň 800X440x720, dveře 2-kňdlé, LTD 18 mm, 1 police třešeň KRONOSPAN 1 640,74 2 3 281,48 689,11 3 970,59 2344

21. Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2-kňdlé, LTD 18 mm, 1 police třešeň KRONOSPAN 1 700,00 3 5 100,00 1 071,00 6 171,00 3
344

22. Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1-křidlé, LTD 18 mm, 1 police třešeň KRONOSPAN 1 447,04 2 2 894,08 607,76 3 501,84 2344

23. skříňka pod TV a video s nikou 800x600x1100, 2/3 2-křídlé dveře, LTD 18 mm, 1 police třešeň KRONOSPAN 2 153,47 1 2 153,47 452,23 2 605,70 1344

24. Věšáková stěna 600x18x1200 tňešeň KRONOSPAN 545,01 5 2 725,05 572,26 3 297,31 5344



Termin dodání: do 21 kajendářnich dnů Místo dodání

Poř. č. poL Zboží Barevně provedeni Cena v KČ bez DPH Počet ks celkem Cena v KČ celkem . Cena v KČ celkem Opočínek 57, PardubiceVT
za 1 ks bez DPH DPH 21% v K" včetně DPH (přízemí)

Sedací a lehací nábytek _ . . ks

25. Židle kovová čalouněná konferenční bez područek- 130 kg kovová kostra: černá, 1 500,00 28 42 000,00 8 820,00 50 820,00 28
čalouněni: šedá

kostra: třešeň, 3 200,00 6 19 200,00 4 032,00 23 232,00 626. Křeslo dřevěné čalouněné pevne čalounění: šedá

· - . lamino: třéšeň. 5 520,39 2 11 040,78 2 318,56 13 359,34 227. Válenda čalouněná s uloznym prostorem čalouněni: šedá

Kupující ProdávajÍcÍ

V Pardubicích dne V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2018.11.13,3,05,28 +01'00'

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsalAnna Vidrmanová

D'tum: 2018.11.13
14:40:54 +01'00'

jednatelka společnosti INTERIER TECH s.r.o.
podepsáno elektronicky



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ

Technický popis nábytku

Obecné požadavky na materiály

Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné
bezpečnosti výrobků).

Použité materiály nesmějí obsahovat žádné nebezpečné látky, jak jsou definovány v nařIzenI
Evropského parlamentu a Rady (ES).

Veškeré dřevo a materiály na bázi dřeva musí pocházet ze zákonně vytěžené suroviny.
Použité materiály nesmějí obsahovat žádné nebezpečné látky, jak jsou definovány v nařízení
Evropského parlamentu a Rady (ES)Č. 1272/2008, ze dne 16. prosince 2008, o klasifikaci,
označování a balení látek a směsi, o změně a zrušení směrnic 67/548/EHS a 1999/45/ES a o
změně nařízení (ES) č. 1907/2006 a dále dle zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a
chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon).

Použité desky z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva musí splňovat požadavky
příslušných norem:

- třískové desky: ČSN EN 312 Třískové desky - Požadavky (49 2614)

- vláknité desky: ČSN EN 622 - 1 Vláknité desky - Požadavky - Část 1-5 (49 2612)

Únik formaldehydu z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva s povrchovou úpravou, resp.
výrobků z nich, nesmí překročit:

- hodnotu rovnovážné koncentrace: 0,020 mg formaldehydu/m3 vzduchu, za podmínek
uvedených v ČSN EN 717-1 Desky ze dřeva - Stanoveni úniku formaldehydu - Část l: Emise
formaldehydu komorovou metodou nebo ČSN EN ISO 16000-9 Vnitřní ovzduší - Část 9:
Stanovení emisi těkavých organických látek ze stavebních materiálů a nábytku - Metoda
zkušební komory, resp.

- střední hodnotu: 1,5 mg formaldehydu/m2.h, stanovenou metodou plynové analýzy podle
ČSN EN 717-2 Desky ze dřeva. Stanovení úniku formaldehydu. Část 2: Únik formaldehydu
metodou plynové analýzy.

RozrňěřY zboží

Rozměry všech požadovaných výrobků (číslem označené položky) jsou uvedeny v Příloze č.
1 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ - Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a
míst dodání.

Kancelářský nábVtek

Kancelářský nábytek musí splňovat mechanické a bezpečnostní požadavky norem EU (např.
ČSN EN 527-2:2005, ČSN EN 12521:2010, ČSN EN 14073-2:2005, 14074:2005).
Nábytek musí být schopen opakovaného stěhováni.

Požadované barevné provedení kancelářského nábytku:
- lamino - třešeň KRONOSPAN 344

1



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ

- kovové podnoží - šedá RAL 9006

· Stolové prvky:
> pláty stolů vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 25 mm a

opatřeny ABS hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm pro
zvýšeni životnosti,

> podnoži, kombinace laminovaná dřevotřísková deska 18 mm s minimálně dvěma
kovovými nohami s průřezem min. 50 mm, zajištující dostatečnou tuhost, hloubka
kombinované podnože nesmí být menší než 75% hloubky stolové desky,

> kovová noha podnoží je umístěná ve vnějších rozích stolu, s rektifikací min. do výšky
15 mm,

> dřevotřísková část podnoží je vždy minimálně ve dvou místech spojena s kovovou
nohou,

> čelní panel - minjmá|ni výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech s kovovou nohou
a pracovní deskou,

> podnoži musí být výškově stavitelné a umožňovat pomocí rektifikačních patek
dorovnání nerovností podlahy do výšky 15 mm

· Stůl pracovní univerzálni položky č. 8 a 9:
> pracovní universální stoly jsou na rámovém podnoži, průřez nohy min. 40 mm.,
> stůl možno použít jako kancelářský psací, stůl jednací, případně stůl jíde|ní,
> pláty stolu vyrobeny z laminové dřevotřísky v tloušt'ce min. 25mm a opatřeny ABS

hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2mm pro zvýšení životnosti,
> podnoží tvoří dvě bočnice navzájem spojené dvěma podélnIky (spojovacími nosníky)

pod pracovní deskou,
> bočnici tvoří dvě nohy čtvercového průřezu 50x50x2mm, které jsou navzájem spojeny

pomocí navařeného profilu průřezu minimálně 40x20x2mm,
> bočnice jsou spojeny se spojovacími nosníky o průřezu minimálně 40x20x2mm pomocí

pevnostních šroubů (IMBUS),
> rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy o min. 25mm, černá

· Skříňové prvky:
> korpusy skřínI (boky, dno i půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v

tloušťce min. 18 mm,
> u vysokých skřIní minimálně jedna pevná police,
> dno korpusu opatřeno rektifikačními šrouby pro vyrovnáni nerovnosti podlahy, možnost

nastavení rektifikace zevnitř skříně od 0-15 mm,
> dno a půda naloženy na boky skříně nebo mezi boky skříně,
> dveře skříně vložené mezi boky skříně nebo naloženy na bokách skříně,
> dveře skříňových prvků standardně vybavené skříňovým zámkem,
> záda jednotlivých skřínI tloušt'ka min. 8 mm, musí být nedělená, oboustranně

dokončená v požadovaném dezénu a vsazená do drážky — umožnění postavení volně
do prostoru,

> přední plochy skřínI - dveře a čela zásuvek musí být olepeny hranou ABS v tloušt'ce
min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm,

> všechny pohledové hrany korpusu musí být polepeny hranou ABS v tloušt'ce 1 mm,
> dveře musí být upevněny na kovových závěsech, seřízení ve třech směrech,
> úchytky zásuvek a dveří kovové — satin hliník,
> montážní spojeni na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajistí pevnost po

dobu záruky,
> montážní otvory zakrytovány PVC krytkami

2



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ

· Kontejner ke kancelářskému stolu, položka č. 5:
> korpus kontejneru a čela zásuvek jsou vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v

tloušt'ce min. 18 mm,
> kontejner je opatřen plastovými kolečky,
> počet zásuvek 4 s centrálním zamykáním,
> výrobek musí být vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí,
> zásuvky kontejneru jsou na kolečkových výsuvech s blokací výsuvu a s výbavou:

vložka na tužky,
> korpus zásuvek - materiál plast, kov nebo LTD, popřípadě kombinace,
> půda a dno kontejneru naloženy na bocích,
> půda a čela zásuvek musí být olepeny ABS hranou v tloušt'ce min. 2 mm s rádiusem

zaoblení hrany min. 2 mm a čela naložená na bocích,
> možnost otevření uchopení čIlka zásuvky z boku,
> záda musí být v provedení požadovaného dezénu,
> úchytky zásuvek kovové — satin hliník

Sedací a lehací náb'ytek

Sedací a lehací nábytek musí splňovat všechny platné normy a předpisy. Důraz je kladen na
nastavitelnost a funkčnost, prodyšnost použitého materiálu, stálobarevnost materiálu při
působeni světla, odolnost proti oděru za mokra i za sucha a odolnost proti plamenu a dýmajIcI
cigaretě.
Nábytek musí být schopen opakovaného stěhováni.

· Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 130 kg, položka č. 25:

> kovovou konstrukci židle tvoří ocelové svařované profily obdé|nikového tvaru
(25x15mm, tloušťka stěny profilu min. 1,8 mm),

> zadní nohy (z jednoho kusu) jsou ukotveny do opěráku,
> v prostoru pod sedákem jsou nohy navzájem spojeny kovovým profilem (25x15mm),

jejich spoje jsou řešeny svárem,
> přední nohy jsou navzájem spojeny v prostoru pod sedákem kovovým profilem (průměr

min. 20mm),
> spoj je řešen svárem;
> celá konstrukce je pod sedákem překryta celoplastovým krytem;
> zadní část opěráku je překryta plastovým krytem;
> polstrovaný sedák i opěrák, látka se stupněm odolnosti proti prodřeni 150 000 cyklů;
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah;
> certifikovaná nosnost 130 kg;
> výška/šířka židle: min. 81 cm/45 cm;
> výška/hloubka sedu: min. 45cm/47cm;
> možnost stohování po 5 ks;
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013
> barevné provedeni židle:

- kovová konstrukce - černá RAL9005
- plastový kryt - černá RAL9005
- čalounění - šedá

3

r



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. KRPE-87356/ČJ-2018-1700VZ

· Křeslo dřevěné čalouněné pevné, položka č. 26:
> dřevěná kostra z masivu
> čalounění sedáku a zádové opěry, látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000

cyklů,
> nosnost 120 kg,
> křeslo ověřeno dle normy: ČSN EN 16139:2013
> barevné provedeni křesla:

- mořeni dřevěné kostry - třešeň KRONOSPAN 344
- čalounění - šedá

· Válenda čalouněná s úložným prostorem, položka č. 27:
> korpus válendy vyroben z LTD min. 18 mm, opatřen ABS hranou min. tloušťka 2mm,
> montážni spojení na kolík a kováni nebo pevné lepené spoje, které zajistí pevnost po

dobu záruky,
> horní výklopná lehací plocha je vyrobená z masivního dřevěného rámu, na které je

umístěn dřevěný rošt z masivních latěk pro zvýšení pevnosti a pro zaručení
odvětrávání úložného prostoru,

> konstrukce zabraňuje posuvu matrace při zvednuti lehací plochy,
> výška válendy (sedu) včetně matrace min. 45 cm,
> celkový rozměr válendy (záleží na LTD) min. délka 203 cm, šířka 91 cm, výška korpusu

matrace min. 40 cm, rozměr je dán velikostI matrace 200x90 cm, aby byla vložena a
vmáčknuta do korpusu válendy,

> úložný prostor rozdělen do tří stejných celků, pevné dno ve drážce,
> rozměr matrace: min. 200 x 90 cm, výška 15 cm
> volně ložená matrace je pětizónová (jádro " oboustranně studená pěna) s tvrdostí pěny

na jedné straně 30 kg/m3 z pěny zpracované za studena, střed je tvořen z jádra RE 70
200x90x7 vrchní a spodní studená pěna v 4 cm, snímatelný pratelný potah,

> dekorační látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> nosnost 130 kg,
> vhodná pro každodenní spaní,
> barevné provedeni válendy:

- lamino - třešeň KRONOSPAN 344
- čalouněnI - šedá (dekorační látka)

V Pardubicích dne... V Českém Brodě dne...

KupujÍcÍ ProdávajÍcÍ

Digitálně podepsal

Datum: 2018.11.13
13:06:54 +01'00'

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsalAnna Vidrmanová

Datum: 2018.11.13
14:42:04 +01'00'

jednatelka společnosti INTERIER TECH s.r.o.
podepsáno elektronicky

4


